
Id: YAIKI­BOEBF­BOQDW­WQYYF­QIHDB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/76/11
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Tychowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wnoszenie  przez  Burmistrza  Tychowa  w imieniu  Gminy  Tychowo  udziałów  i akcji  do 
spółek prawa handlowego jest dopuszczalne gdy Gmina tworzy spółkę prawa handlowego, jest jej 
wspólnikiem  (udziałowcem)  bądź  przystępuje  do  niej,  jedynie w przypadkach  określonych w art. 
9 ust.  2 i  3 ustawy  o samorządzie  gminnym  i art.  9 i  10  ustawy  z dnia  20  grudnia  1996  r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.2) 

§ 2. Burmistrz Tychowa samodzielnie podejmuje decyzje co do obejmowania udziałów lub akcji 
w spółkach prawa handlowego, ale w przypadku wkładów pieniężnych, jedynie do wysokości kwot 
przewidzianych na dany rok na takie cele w uchwale budżetowej gminy. 

§ 3. Oprócz wkładów pieniężnych, udziały lub akcje mogą być obejmowane również za wkłady 
niepieniężne  w postaci  nieruchomości  zabudowanych  bądź  niezabudowanych,  budowli,  środków 
trwałych,  wyposażenia  oraz  innych  aktywów.  W przypadku  gdy  przedmiotem  wkładu  ma  być 
mienie  o wartości  przekraczającej  1 000  000,00  zł,  wymagana  jest  zgoda  Rady  Miejskiej 
w Tychowie. 

§ 4. Zasady określone w § 1­3 stosuje się odpowiednio do cofania i zbywania udziałów lub akcji 
w spółkach prawa handlowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr  116,  poz.  1203;  z 2005r. Nr  172,  poz.  1441, Nr  175,  poz.  1457;  z 2006r. Nr  17,  poz.  128, Nr  181,  poz.  1337; 
z 2007r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218;  z 2008r.  Nr  180,  poz.  1111, Nr  223,  poz.  1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113. 

2) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.1997  r. Nr 121,  poz 770, Nr 106,  poz.  679;  z 1998  r. Nr 106,  poz.  668; 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874; z 2008 r. Ner 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
19, poz. 101 i 100, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 5, poz. 13. 


